N. 2. Sandaracha Gracorum est Au-
spicium.

Fungus. Majo mense instar musci
adnasciuntur. Inservit aquae ophthalmica.

P R E P A R .

1. ∇ . Ex baccis sine premissa fer-
mentatione raro destillatur.

2. Spiritus. Fit ex baccis cum ∇
($\sigma \rho$ 4.5.) fermentatis & per ves-
tam destillatis. Videl. 2.

N. Alio loco Δ sumunt cerevisiam,
spiritusque copiam sibi persuadent majo-
rem: Verum enim vero major illius pars
terevisia debetur.

3. Oleum ex baccis. In destillatione
 ∇ vel spiritus simul extillat.

4. Oleum ex ligno. Fit per descen-
sum vel terream. Applicatur extrin-
secus in morbis ut supra diximus, in
viribus.

5. Sal. Ex cineribus baccatum

elicitor, tum quoque ex ligno com-
busto

6. Rob Juniperinum. Mel Juniperi-
num. Theriaca Germanorum. Fit co-
ctione cum ∇ , hinc expressione ac
inspissatione.

N. Quercetanus macerat ac coquit
cum Vino. Ph. Rest. c. 23.

7. Extract. gummosum. Ex ligno &
cortice fit l. a. Quercetan, Ph. Rest.
cap. 23.

8. Extract. e baccis siccis. Fit. l. a.
cum ∇ vel cum ∇ , i. e. Spiritu Ju-
niperi.

Dosis $\vartheta j.$ $\vartheta j.$

Vires. Virumque Extractum excel-
lens est sudorificum & Bezoarticum ad-
versus Epilepsias, pestes & affectus alios
contagiosos atque venenatos.

9. Elixir Juniperinum. ϑ . Baccas
Juniperi, maturas, ac electas. q. v.
contundantur crassae, digeranturque
affusa aliqua ∇ diuretica. Hinc ex-
prime, abstrahendoque inspissa ad
consistentiam mellis. Hujus mellis
Juniperini cochl. 10, 11, 12, &c. mi-
scere optimè cum ∇ a vita juniperina,
digereque aliquandiu, lenitissimo ca-
lore. (Qlis, & sim.) Sic confecisti
Elixir Juniperinum, admirandarum
virium, in calculo, quod insuper sto-
machicum insigne est, aliasque fa-
cultates eximias obtinet, de quibus
in baccis.

Dosis cochl. j.

N. Vir Generosus ac Nobilissimus Dn.
Chun, Quirinus Schlieze ab Holzhaus-
en //

sen / Illustriss. aucte Darmstadine olim Elixiris hujus usū annos plurimos à cal.
Mareshallus, vir in omni scibili solerteri- culi injuriis, quibus alias obnoxius maxi-
simus, jam morte immatura non sine plu- me fuit, liber vixit, eoque nomine id
rimorum quærela, eruptus, creberrimo cum communicauit.

L.

CLXXX. Lactuca.

Lactuca	<i>Hortensis</i>	<i>capitata</i>	<i>vulgaris</i>
<i>Eattich</i>			<i>Usuales</i> sunt promiscue.
est		<i>crispa</i>	
			<i>Sylvestris</i> .

N. Nomen *Lactuca* Botanicis omnibus usuale est.. nostratis lactuca, dum caulescunt,

Solo gaudet pingui & stercorato. Floret æstivo tempore.

OFFICIN. NAT.

Folia ac Semen.

Vires, Refrig. ad gradum usque 3. sicc- cat mitius, conciliat somnum, bilis fervescientiam ac astum compescit, lac auget, alvum leniter movet, ventriculo convenit, multis ac laudabilis nutrimenti est, unde & in acerarus usurpari crebrius af- solet. Extrinsecus sedat dolorem capitidis, medetur ambustis somnum conciliat (in lotionibus pedum,) &c.